	[image: image1.png]



	ТУРИСТСКО-СПОРТИВНЫЙ СОЮЗ РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА –  ОБЪЕДИНЕНИЕ ТУРИСТОВ МОСКВЫ


	Ранг соревнований
	Чемпионат г.Москвы 26-27.06.2010

	Дисциплина
	Дистанция - на средствах передвижения 

	Вид программы 
	Велодистанция – «ТРИАЛ» (мужчины)

	Класс дистанции
	3

	Ранг дистанции
	60


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
	№ п/п
	ФИО
	Команда
	Стартовый номер
	Время прохождения
	Штрафные баллы (время)
	Результат
	Место

в личном зачете
	%

От победителя
	Выполнен

разряд

	1
	Журавлев А.В.
	«Север – Юг»
	122
	0’58”
	0
	0’58”
	1
	100%
	2

	2
	Денисюк К.П.
	«3Х9»
	102
	0’59”
	0
	0’59”
	2
	100,3%
	2

	3
	Романов Д.А.
	«Ети рыжие»
	143
	1’07”
	0
	1’07”
	3
	114%
	2

	4
	Прошкин О.В.
	«Ети рыжие»
	142
	1’09”
	1 (0’05”)
	1’14”
	4
	127%
	3

	5
	Рудягин А.П.
	«Ети рыжие»
	144
	1’00”
	3 (0’15)
	1’15”
	5
	128%
	3

	6
	Алашов А.Н.
	«Бобры веселы»
	131
	1’08”
	2 (0’10”)
	1’18”
	6
	134%
	3

	7
	Серганов С.А.
	«Велофеликс»
	112
	1’09”
	3 (0’15”)
	1’24”
	7
	145%
	3

	8
	Тимченко Л.М.
	«Бобры веселы»
	134
	1’18”
	4 (0’20”)
	1’38”
	8
	169%
	-

	9
	Потапенко А.М.
	«3Х9»
	103
	1’22”
	4 (0’20”)
	1’42”
	9
	175%
	-

	10
	Манунин А.П.
	«Север – Юг»
	121
	1’15”
	15 (1’15”)
	2’30”
	10
	258%
	-

	11
	Фомин А.Е.
	«Велофеликс»
	113
	1’28”
	13 (1’05”)
	2’33”
	11
	259%
	-

	12
	Куликов П.Н.
	«Велофеликс»
	114
	2’02”
	11 (0’55”)
	2’57”
	12
	304%
	-

	13
	Султанов М.Т.
	«Север – Юг»
	123
	2’40”
	22 (1’50”)
	4’30”
	13
	464%
	-


                       Главный судья соревнований             Анохин А.А.

                       Главный секретарь соревнований     Назарова Л.А.

